役 員 就 任 ご 挨 拶

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜り、ありがたく厚くお礼申し上げます。

さて、弊社ではこのたびの定時株主総会並びに臨時取締役会において下記のとおり

役員が選任され、就任いたしました。

つきましては、今後とも何とぞ倍旧のご指導ご支援を賜りますよう略儀ながら書中をもって

ご挨拶申し上げます。  敬具

２０２５年６月

                                    ＭＨＩ保険サービス株式会社

                                 取締役社長 大木 研一

取締役社長（代表取締役）     大木 研一（再任）

   常務取締役           國代 竜一（再任）

常務取締役           岩松 賢吾（再任）

     取締役（非常勤）        吉田 昌弘（再任）

（東京海上日動火災保険株式会社 執行役員 マーケット戦略部長）

取締役（非常勤）         山口 洋介（再任）

（東京海上日動火災保険株式会社

 グローバルリスクマネジメント本部リスクマネジメント推進部長）

取締役（非常勤）              渡邉 吉倫（再任）

（三菱重工業株式会社 総務部 次長）

監査役（非常勤）        中里 克己

（東京海上日動火災保険株式会社 常勤監査役）

監査役（非常勤）         笠本 正志

（東京海上日動火災保険株式会社

 経営企画部 事業支援グループ 課長）

以 上